18/10/2021 21:46 SEI/ANTAQ - 1452324 - Comunicado Relevante

https://sei.antaq.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1586134&infra_sist… 1/1

AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES AQUAVIÁRIOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE ARRENDAMENTOS PORTUÁRIOS DA ANTAQ - CPLA

COMUNICADO RELEVANTE Nº 27/2021

LEILÃO Nº 08/2021-ANTAQ

O PRESIDENTE SUBSTITUTO  DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE ARRENDAMENTOS
PORTUÁRIOS DA AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES AQUAVIÁRIOS - ANTAQ, no uso das atribuições
conferidas pela Portaria ANTAQ nº 420, de 8 de novembro de 2018, na legislação de regência, e
considerando o que consta do Processo nº 50300.021099/2020-29, comunica que foi publicada no site da
ANTAQ, no local específico do Leilão em questão, a ata de esclarecimentos ao Edital e Contrato.

Publique-se nos sítios da ANTAQ e do Ministério de Infraestrutura e no Diário Oficial da União.

RENILDO BARROS

Presidente da CPLA - Substituto

Documento assinado eletronicamente por Renildo Barros da Silva Junior, Presidente da CPLA, em
18/10/2021, às 21:37, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 1º, art. 6º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://www.antaq.gov.br/, informando o
código verificador 1452324 e o código CRC F7F529D0.

Referência: Processo nº 50300.021099/2020-29 SEI nº 1452324